# SK BOBINGEN

Vereinsnummer: 27202

# Mannschaftsmeldung für die Saison 2015/2016

# SK Bobingen I (Kreisklasse)

Alexander	0019
Wassili	0043
Wolfgang	1016
Holger	0041
Detlev	1010
Cornelia	1003
Georg jun.	0085
Kevin	0063
	Wassili Wolfgang Holger Detlev Cornelia Georg jun.

# **SK Bobingen II (A-Klasse)**

09. Nieberle	Julia	1004
10. Degle	Walter	0066
11. Becker	Dieter	0015
12. Kienle	Paul	0009
13. Jäger	Viktor	0008
14. Panzer	Manfred	0042

# Mannschaftsführer:

Kevin Degle Rosenheimer Allee 4 86399 Bobingen Tel.: 08234-9673780

Mail: <a href="mailto:kevin.degle@gmx.de">kevin.degle@gmx.de</a>

# Mannschaftsführer:

Walter Degle Entenweg 3 86399 Bobingen Tel.: 08234-2196

Mail: walter.degle@t-online.de

# **Ersatzspieler:**

15. Lassner	Dennis	0081
16. Wellenhofer	Herbert	0037
17. Azzaz	Yäsin	1006
18. Maier	Franz	0025
19. Nieberle	Georg sen.	0084
20. Caliskan	Berkay	1014
21. Civan	Ibrahim	1013
22. Civan	Mehmet	1012
23 Frol	Emre	1011

# **Spielleiter**

Kevin Degle Rosenheimer Allee 4 86399 Bobingen Tel.: 08234-9673780

Mail: <u>kevin.degle@gmx.de</u>

# 1.Vorsitzender:

Walter Degle Entenweg 3 86399 Bobingen Tel.: 08234-2196

Mail: walter.degle@t-online.de

#### Spiellokal:

Unteres Schlößchen Römerstraße 73 – 1. Stock 86399 Bobingen

Tel.: kein Telefon

Spielabend: Montag 19.30 Uhr Kindertraining: Montag 18.00 Uhr

Der SK Bobingen nimmt <u>nicht</u> am mittelschwäbischen Mannschaftspokal teil. Der SK Bobingen nimmt am schwäbischen Mannschaftspokal teil.

Für das mittelschwäbische Schiedsgericht wurden benannt: Wolfgang Friedrich und Walter Degle